
Uchwała Nr 11 
Gminnej Komisji Wyborczej w Srokowie 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie zarejestrowania jednego kandydata na Wójta Gminy Srokowo. 

Na podstawie art. 482 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . 
Nr 21, poz.112, z późn. zm.) Gminna Komisja wyborcza w Srokowie uchwala co 
następuje: 

1. W wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. jako kandydat na 
Wójta Gminy Srokowo został zarejestrowany tylko 

Franciszek Andruszkiewicz zgłoszony przez KWW Forum Samorządowe 

2. Wybory zostaną przeprowadzone, a kandydat zostanie wybrany jeżeli w 
głosowaniu otrzyma więcej niż połowę ważnie oddanych głosów. W przypadku 
gdy kandydat nie otrzyma więcej niż połowę ważnie oddanych głosów, wyboru 
Wójta dokona Rada Gminy bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu rady w głosowaniu tajnym (art.482 § 4). 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na obszarze gminy. 

2. Druk i rozplakatowanie uchwały zapewni Wójt Gminy Srokowo. 

§ 1 

Srokowo. 

§2 

Komisji Wyborczej w Srokowie 

Przewodnicząca Gminnej 

/-/ Olga Szostek 



PROTOKÓŁ 

z posiedzenia G K W w Srokowie z dnia 23 października 2014r. 

Dnia 23 października 2014 r. do godziny 17.00 w sali nr 8 trwał dyżur 
Gminnej Komisji Wyborczej w Srokowie z siedzibą w Urzędzie Gminy 
Srokowo, ul. Plac Rynkowy 1. 

Osoby biorące udział w dyżurze: 
1. Janina Kotowicz 
2. Magdalena Kowalczuk 
3. Elżbieta Niebieśniak 
4. Lil i ta Obolewicz 
5. Jerzy Wojciech Puszko 
6. Halina Renc 
7. Ewelina Wyskiel 
8. Olga Katarzyna Szostek 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

W związku z zarejestrowaniem tylko jednego kandydata na Wójta Gminy 
Srokowo, Gminna Komisja Wyborcza wezwała do dokonywania dodatkowych 
zgłoszeń kandydatów na Wójta w wyborach zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 r. 

Zgłoszeń należało dokonywać do dnia 23 października 2014 r do godz. 17.00 

w siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Urzędzie Gminy w Srokowie, 

w pokoju nr 8. Pomimo przedłużenia terminu zgłoszeń kandydatów o kolejne 

5 dni, nie został zgłoszony żaden dodatkowy kandydat. W związku z tym G K W 

podjęła uchwałę Nr 11 w sprawie zarejestrowania tylko jednego kandydata na 

Wójta Gminy Srokowo oraz sporządzono obwieszczenie o zarejestrowanych 

kandydatach na Wójta Gminy Srokowo. Uchwała oraz Obwieszczenie zostały 

niezwłocznie podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

i zgodny z Zarządzeniem Nr 62/14 Wójta Gminy Srokowo z dnia 2 września 

2014r. w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Srokowo miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, oraz umieszczone 

na stronie bip Srokowo. 

Olga Szostek 



Załącznik do protokołu 
z dnia 23 października 2014r. 

Lista obecności 
z posiedzenia 

Gminnej Komisji Wyborczej w Srokowie 
w dniu 23 października 20Mroku. 

L.p. TL T • 1 • • • 

Nazwisko i imię Podpis 
1 Kotowicz Janina 

2 Kowalczuk Magdalena EcuOtukzjj.ic 

3 Niebieśniak Elżbieta 
cMibcOL^ 

4 Obolewicz Lilita 

5 Puszko Jerzy Wojciech 

6 Renc Halina <z\ 

7 Szostek Olga Katarzyna 

8 Wyskiel Ewelina 


